ю

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12
адрес nevschooll2@yandex.ru факс 8 (86554)7-13-96

ПРИКАЗ

№211-од25.11.2019г.

г. Невинномысск

Об утверждении Положений МБОУ СОШ №12 г Невинномысска

На основании решения педагогического совета и Управляющего совета.

Приказываю:

1. Утвердить в новой редакции
1.1. Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости, промежуточной аттестации и переводе обучающихся
в следующий класс;

1.2. Положение о внутришкольном контроле МБОУ СОШ №12 г
Невинномысска;

1.3. Положение о сборе и обработке аналитической информации для
написания аналитической информационной справки МБОУ СОШ
№12 г Невинномысска;

1.4.' Положение о структуре, порядке разработки, согласования и
утверждения Программы развития МБОУ СОШ №12 г
Невинномысска;

1.5. Положение о порядке проведения письменных работ и проверке
тетрадей в 5-11 классах МБОУ СОШ №12 г Невинномысска;

1.6. Положение об организации индивидуального обучения детей на
дому МБОУ СОШ №12 г. Невинномысска;

1.7. Положение о текущем контроле и нормах оценки знаний умений и
навыков обучающихся с ОВЗ №12 г Невинномысска;

1.8. Положение об организаций индйяйдуального обучения детей на
дому в МБОУ СОШ №1

2. Заместителю директора по УВрМлоконь,АяМ|я
социальном сайте ОУ. |S||| * ц/ •• i'lfsl

3. Контроль за исполнением наст%ЩегО приказа- ek

местить Положения на

!ляю за собой

И.В. БеляковаДиректор МБОУ СОШ №12